
 

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES  

DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

––––––––––––––––––– IPAJM ––––––––––––––––––– 
 

 

 Av. Vitória, 2365 – Consolação – Vitória – ES – CEP: 29.045-450 – 0800.2836640 
www.ipajm.es.gov.br – ipajm@ipajm.es.gov.br 

1 / 1 

PORTARIA Nº   083 -S, 10 de junho de 2014. 

 

O PRESIDENTE EXECUTIVO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 

SERVIDORES DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO – IPAJM, no uso das atribuições 

que lhe confere o artigo 61, inciso XIII da Lei Complementar nº 282, de 22 de abril de 

2004, e de acordo com Edital do Concurso público nº 01/2014/IPAJM/ES, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os servidores abaixo para comporem a equipe multiprofissional de 

perícia médica para avaliação dos candidatos que declararam ser pessoas com 

deficiência: 

 

FABRICIA MARIA CABRAL DIAS - CRM/ES 6284  

EDSON SOARES - CRM/ES 3063 

ALEXANDRE EMMANUEL CIRNE SILVA- membro IPAJM 

GUSTAVO CAPUCHO DOS SANTOS – membro IPAJM 

PRISCILA REINOSO FANTI VITORAZZI – membro IPAJM 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação. 

 

 

Vitória, 10  de junho de  2014. 
 
 
 
JOSÉ ELIAS DO NASCIMENTO MARÇAL 
Presidente Executivo do IPAJM 


